ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.05.2017    № ___-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2017 № 357-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство»
В целях совершенствования процедуры предоставления муниципальных услуг на территории Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2017 № 357-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство» (далее – Постановление) следующего содержания:

В административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденный Постановлением, (далее – административный регламент) добавить пункт 3.1.2.1. следующего содержания: «В случае представления документов в МФЦ, сотрудник МФЦ осуществляет процедуру приема документов в соответствии с пунктом 3.1.2. административного регламента. Принятые документы сотрудник МФЦ регистрирует в установленном порядке, размещает в форме электронных копий в автоматизированной информационной системе «Центр приема государственных услуг» и направляет для рассмотрения в администрацию. Зарегистрированный пакет оригиналов документов передается в администрацию курьером МФЦ в порядке, определённом соглашением между МФЦ и администрацией.

Сотрудник администрации, ответственный за прием и регистрацию документов в МАИС, принимает направленные сотрудником МФЦ документы. Документы, направленные в виде электронных копий операторами МФЦ, подлежат рассмотрению в том же порядке, что и соответствующие документы, представленные заявителем в администрацию.»
2. Управляющими делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Мазалова Б.В.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

         П.А. Шилин
Т.А. Лихачева

8 (383) 56 22-829